TIPO
PPA
PPA
PPA
PPA
PPA

PPA

ANO

2022 -
2022
2021
2019
2018 -
2018 -

2025

-2025

2021
2021

LEI
0459/2023
0472/2024
0433/2021
0411/2019
0375/2017
0422/2020

DESCRICAO
REVISAO O PLANO PLURIANUAL 2022-2025 EM SEUS ANEXOS E DA OUTRAS PROVIDENCIAS
REVISAO O PLANO PLURIANUAL 2022-2025EM SEUS ANEXOS E DA OUTRAS PROVIDENCIAS
Dispoe sobre o Plano Plurianual para o quadriénio 2022/2025, e da outras providéncias.
REVISAO O PLANO PLURIANUAL 2018-2021 EM SEUS ANEXOS E DA OUTRAS PROVIDENCIAS
Dispée sobre o Plano Plurianual para o quadriénio 2018/2021, e da outras providéncias.

REVISAO O PLANO PLURIANUAL 2018-2021 EM SEUS ANEXOS E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.



