TIPO	ANO	LEI	DESCRIÇÃO
PPA	2022 - 2025	0459/2023	REVISÃO O PLANO PLURIANUAL 2022-2025 EM SEUS ANEXOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
PPA	2022 - 2025	0472/2024	REVISÃO O PLANO PLURIANUAL 2022-2025EM SEUS ANEXOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
PPA	2021	0433/2021	Dispõe sobre o Plano Plurianual para o quadriênio 2022/2025, e dá outras providências.
PPA	2019	0411/2019	REVISÃO O PLANO PLURIANUAL 2018-2021 EM SEUS ANEXOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
PPA	2018 - 2021	0375/2017	Dispõe sobre o Plano Plurianual para o quadriênio 2018/2021, e dá outras providências.
PPA	2018 - 2021	0422/2020	REVISÃO O PLANO PLURIANUAL 2018-2021 EM SEUS ANEXOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.